附件1
投标申请书

招标编号：HNRB-YCKR-LMDZL-2022-11-2
	投标单位名称

	联系地址

	法定代表人

	授权委托人

	投标联系人

	联系电话

	传真

	指定电子邮箱

	投标单位性质（勾选）
	生产厂家或直属租赁公司(            代理商(

	租赁设备厂家名称

	关联企业名称  （关联企业的定义详见招标公告）

	湖南路桥建设集团有限责任公司一分公司:

在阅读和理解了本次招标公告后，认为我单位符合招标公告对投标人的基本要求，在此特向贵方提出参与上述招标编号相关的租赁招标，特此申请。本投标单位有关信息如上。

投标人（公章）：

法人代表或授权委托人签字：

年    月    日